
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.966.917,77 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.461.690,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.505.227,77 zł; 

2) wydatki budżetu 28.433.749,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.823.764,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.609.984,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
       

 Wójt Gminy Cielądz 
 

Paweł  Królak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2186



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 014 625,44 1 016 383,44

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

286 717,44 288 475,44

Zlecone 286 717,44 288 475,44

23 965 159,77 23 966 917,77

BeSTia

Razem: 1 758,00

Strona 1 z 1

2700 1 758,00

1 758,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 58/22 z dnia 08.07.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Grupa Zmiana

1 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2186



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 225 003,44

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 040,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 500,00

Własne 3 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 540,00

Własne 121 540,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 442,00

Pozostała działalność 276 942,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 618,00

Zlecone 1 618,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 275 324,00

Zlecone 275 324,00

Rodzina 3 584 802,00

Świadczenie wychowawcze 1 861 437,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 853 110,00

Zlecone 1 853 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 653 412,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 368,00

Zlecone 124 128,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 506 358,00

Zlecone 1 506 358,00

Rodziny zastępcze 17 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
17 000,00

Własne 17 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00

Własne 0,00 4 500,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

85510 4 500,00 4 500,00

B1PZB 4 500,00 4 500,00

B1PZB -4 500,00 12 500,00

-4 500,00 12 500,00

-83 009,00 1 423 349,00

85508 -4 500,00 12 500,00

85 000,00 209 128,00

B3SOF -83 009,00 1 423 349,00

85502 1 991,00 1 655 403,00

B1WIP 85 000,00 225 368,00

B3SOF -1 991,00 1 851 119,00

-1 991,00 1 851 119,00

855 0,00 3 584 802,00

85501 -1 991,00 1 859 446,00

B3SOF 1 698,00 277 022,00

1 698,00 277 022,00

B1WIP 60,00 1 678,00

60,00 1 678,00

853 1 758,00 280 200,00

85395 1 758,00 278 700,00

B3SOF -2 200,00 119 340,00

-2 200,00 119 340,00

B1PZB 2 200,00 5 700,00

2 200,00 5 700,00

750 0,00 3 225 003,44

75022 0,00 125 040,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 58/22 z dnia 08.07.2022r.   

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2186



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 997,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 825,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
124 500,00

Własne 124 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 325,00

Własne 16 325,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
20 000,00

Własne 20 000,00

Pozostała działalność 127 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
127 800,00

Własne 127 800,00

28 431 991,47Razem: 1 758,00 28 433 749,47

BeSTia Strona 2 z 2

B1PZB -4 000,00 123 800,00

-4 000,00 123 800,00

4 000,00 24 000,00

90095 -4 000,00 123 800,00

90004 4 000,00 24 000,00

B1PZB 4 000,00 24 000,00

B1WIP -2 405,00 13 920,00

-2 405,00 13 920,00

B1PZB 2 405,00 126 905,00

2 405,00 126 905,00

900 0,00 3 578 997,01

90001 0,00 140 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2186


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r.

		2023-03-14T13:49:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




